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  استلندار : 
یکی از دغدغه ها 

این است که به 
مردم روستاها 

به ویژه در مناطق 
مرزی خدمات ویژه 

ای ارائه شود
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برنامه تابستانی جهادگران

جهادگرانی از تهران، اوقات فراغت تابستانی خود 
را در خدمت رسانی به روستاییان مناطق محروم 
استان می گذرانند. عده ای از دانشجویان تهران که 
می توان به گروه جهادی شهید مومنی از دانشگاه 
خواجه نصیر تهران اشاره کرد و 60 نفر در بخش 
ماژان خوسف مستقر هستند. رئیس سازمان بسیج 
سازندگی، فعالیت این جهادگران را در عرصه های 
عمرانی مانند به سازی قنات روستاهای شیخ آباد و 
بیدستان اعلام و اظهار کرد: این گروه به شناسایی 
عرصه های اقتصاد مقاومتی، آموزشی و عمرانی در 
منطقه ماژان نیز می پردازند و واحد مسکونی یکی 
از مددجویان روستای پیرود را هم تعمیر کردند. 
مهندس »مهدی هنری« به حضور گروه جهادی علوم 
قضایی به مدت 10 روز در شهرک ولی عصر )عج( 
درح و چاه های اطراف آن از جمله حاجی نبی، چاه 
شماره پنج عشایری و ... اشاره کرد و ادامه داد: این 
جهادگران افزون بر فعالیت های عمرانی، درمانی 

و فرهنگی در این نقاط، مطالبه گری در روستاهای 
ملاعباسی توت، حاجی نبی و بررسی مشکلات 
مردم به منظور رفع و ارجاع آن به دستگاه  های 
مرتبط را نیز انجام دادند. خبرنگار ما از سربیشه نیز 
گزارش داد، 100 جهادگر پزشک و دندان پزشک، 
برای رفع محرومیت، به روستاهای بخش مرکزی این 
شهرستان خدمات پزشکی رایگان ارائه دادند.»قائد 
یوسفی«،مسئول این گروه با تشریح فعالیت های آن 
ها طی 10 روز حضور، به ویزیت رایگان 700 نفر از 

روستاییان این بخش اشاره کرد.

نماینده مردم در مجلس:
مدارس کاهگلی نهبندان و سربیشه 

باید نوسازی شود
انصاری - مدارس کاهگلی و غیر ایمن نهبندان و سربیشه هر چه سریع تر 
نوسازی و تا زمان ساخت مدارس ایمن، از کانکس استفاده شود. نماینده مردم 
نهبندان و سربیشه در مجلس، با اشاره به دیدار با وزیر آموزش و پرورش و بیان 
مشکلات حوزه انتخابیه اش، سامان دهی بیمه فرهنگیان، رسیدگی به شرایط 
معیشتی و ارتقای سطح دریافتی آن ها، سامان دهی وضعیت نیروهای خرید 
خدمت و رفع کمبود معلم در مناطق محروم مانند روستاهای نهبندان و سربیشه 
را  از جمله درخواست هایش  اعلام کرد . دکتر »افضلی«، گفت: تبدیل وضعیت 
معلمان پیمانی، خرید خدمت، حق التدریس ها، نهضت سوادآموزی، پیش 
دبستانی ها و حمایت تجهیزاتی از هنرستان های کشور یک نیاز ضروری است.

2 تعاونی در قاینات افتتاح شد

حقانی - یک واحد پرورش شترمرغ در روستای کرشک و توسعه شرکت جاجیم 
بافی هزار گل قهستان قاینات به مناسبت گرامی داشت هفته تعاون با حضور 
جمعی از مسئولان استانی و محلی به بهره برداری رسید. »زارعی«، مدیر 
عامل شرکت تعاونی خوشه چین کرشک اظهار کرد: برای راه اندازی این 
واحد تولیدی 16 میلیارد و 800 میلیون ریال از محل تسهیلات بانکی تامین 
و پرداخت شد و اشتغال زایی این واحد 9 نفر است. مدیر کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی هم گفت: شرکت جاجیم بافی هزار گل قهستان روم قاینات، بیشتر از 
میزان تعهد خود اشتغال ایجاد کرده است طوری که 74 نفر به طور مستقیم در 
این واحد تولیدی مشغول به کار هستند. »رکنی« با بیان این که صنعت جاجیم 
بافی در روستای روم قاینات قدمت 700 ساله دارد، افزود: برای توسعه این 

واحد فعال و نمونه استان 10 میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شد.

آسفالت ورودی کارشک تا عاشورا 

قبل  کارشک  روستای  عبدا...  امامزاده  ورودی 
بخشدار  شود.  می  آسفالت  عاشورا  و  تاسوعا  از 
نیمبلوک در بازید از روند آسفالت معابر کارشک 
اظهار کرد: 6 هزار متر مربع آسفالت در خیابان ها 
و کوچه های این روستا پهن می شود که آسفالت 
قول  گذشته  ســال  که  امــامــزاده  بــولــوار  ورودی 
از تاسوعا و  تا قبل  آسفالت آن مطرح شد امسال 
»خسروی«،  مهندس  شد.  خواهد  انجام  عاشورا 
اعتبار هزینه شده با احتساب هزینه قیر رایگان و 

زیرسازی را بیش از ۳۵0 میلیون تومان دانست. 

تخریب کومه های صید در نهبندان

محیط بانان نهبندان، کومه های صید غیر مجاز 
کردند.  تخریب  شهرستان  این  در  را  پرندگان 
سرپرست اداره حفاظت محیط زیست نهبندان گفت: 
ماموران یگان حفاظت محیط زیست، هنگام عملیات 
گشت و کنترل اجرای مقررات شکار و صید موفق 
به کشف و تخریب هفت کومه صید پرندگان شدند. 
»کوهستانی« افزود: متخلفان با ساخت این کومه ها 

اقدام به شکار کبک، تیهو و باقرقره می کردند. 

مسمومیت 200 نفر در طبس 

200 نفر از اهالی روستای محمدآباد طبس بر اثر پذیرایی در یکی از ایستگاه 
های صلواتی مسموم شدند. سرپرست شبکه بهداشت و درمان طبس گفت: 
روز گذشته حدود 120 نفر از افراد مسموم در بیمارستان و اورژانس و حدود 
70 نفر در مراکز بهداشتی شهر مداوا شدند و مشکل خاصی وجود ندارد. دکتر 
»گازرانی« افزود: با ابراز تاسف ایستگاه  های نذورات شهرستان مجوزهای لازم 
بهداشتی را دریافت نکرده  اند به همین دلیل از مردم عزادار درخواست می شود 
برای حفظ سلامت خود در استفاده از پذیرایی  های خیابانی احتیاط کنند. 
سرهنگ»علیپور« فرمانده انتظامی طبس هم گفت: مسمومیت بیش از 100 
نفر از عزاداران حسینی در شهرستان بر اثر مسائل بهداشتی بود و تحقیقات 

اولیه پلیس حاکی از این است که موضوع امنیتی نبوده است.

اولیـن دور از سـفرهای شهرسـتانی اسـتاندار، دی 
روز  و  خـورد  رقـم  نهبنـدان  در  حضـور  بـا   1۳97
قبـل، بعـد از گذشـت حـدود 9 مـاه »محمـد صـادق 
معتمدیـان« در سربیشـه حضور یافـت تا پرونـده اولین 
بـه  از سـفرهای شهرسـتانی اش بسـته شـود.  دور 
گـزارش »خراسـان جنوبـی« اسـتاندار و هیئـت همراه 
در بـدو ورود بـه سربیشـه در گلـزار شـهدای حضـور 
یافتنـد و با ذکـر فاتحـه با آرمـان هـای شـهیدان تجدید 
میثـاق کردنـد. آن چـه در سـین برنامـه هـای سـفر یک 
روزه نماینـده عالـی دولـت در اسـتان قـرار داشـت 
کلنگ زنـی پـروژه بازارچـه صنایـع دسـتی و سـوغات 
محلـی سربیشـه بـا سـرمایه گذاری هشـت میلیـارد 

ریال بـود و در ادامـه معتمدیـان، از جاده دسترسـی به 
معـادن گرانیـت درح و تعریـض و به سـازی ایـن محـور 
بازدیـد کـرد. بازدیـد از نیـروگاه بـادی سربیشـه، بنـد 
خاکـی گلوبـاغ، افتتـاح آزمایشـی فرسـتنده دیجیتال 
درح بـه نمایندگی از پنـج فرسـتنده دیجیتال اسـتان، 
زمیـن چمـن مصنوعـی روسـتای لانـو و دیـدار بـا مردم 
این روسـتا، دیدار با مردم درح و شـنیدن خواسـته ها و 
مطالبات آنان و در پایـان هم سـخنرانی در جمع مردم 

از دیگـر برنامـه هـا بـود.
او در جمع مردم روسـتای مـرزی لانو اظهار کـرد: یکی 
از دغدغـه هـا ایـن اسـت کـه بـه مـردم روسـتاها بـه ویژه 
در مناطـق مـرزی خدمـات ویـژه ای ارائـه شـود چـرا که 

وظیفـه دولتمـردان در ایـن مناطـق سـنگین تـر اسـت 
تـلاش مـی کنیـم مشـکل آب را بـا تزریـق هـر چه سـریع 
تـر اعتبـارات برطـرف کنیـم؛ در کوتـاه مـدت نیـز قـول 
مـی دهیـم کـه بـا احـداث آب شـیرین کن بـرای چهـار 
روسـتا از جملـه لانـو مشـکل آب برطـرف شـود. ایـن 
گزارش حاکی اسـت، اسـتاندار غروب روز گذشـته هم 
بعـد از دیدارهـای رو در رو بـا مـردم روسـتاهای درح و 
شـنیدن خواسـته های آنـان در جمـع مـردم سربیشـه 
حضـور یافـت. آخریـن برنامـه »معتمدیـان« برگـزاری 
بـرای  مصوبه هایـی  تصویـب  و  جمع بنـدی  جلسـه 
توسـعه و آبادانـی ایـن شهرسـتان بـود که شـب گذشـته 

برگـزار شـد. 

سرزمین روستا های شگفت انگیز  
ایستگاه آخر سفر های استانی

نیمبلوک 15 ایستگاه صلواتی در 

پذیرایی  برای  صلواتی  ایستگاه   1۵ سدیدی- 
از عزاداران امام حسین )ع( طی ایام دهه اول 
محرم در بخش نیمبلوک برپا می شود. مسئول 
نمایندگی تبلیغات اسلامی نیمبلوک گفت: 4۵ 
مبلغ در محرم به نقاط مختلف اعزام شدند. حجت 
الاسلام »میری« برنامه های مبلغان اعزامی را 
حضور در عزاداری، سخنرانی، مداحی و تبیین 
همایش  کرد:  اظهار  و  اعلام  انقلاب  دوم  گام 
شیرخوارگان حسینی، فردا در حسینیه حجت بن 
الحسن )عج( خضری دشت بیاض برگزار می شود.

انتخاب رئیس شورای خضری 
شورای  رئیس  عنوان  به  موسوی«  »حسن  سید 
اسلامی خضری دشت بیاض انتخاب شد. به گزارش 
»خراسان جنوبی« در جلسه شورای شهر خضری 
دشت بیاض، محمد حسینیان مقدم به عنوان نایب 
و  منشی  عنوان  به  عباسیان  رضا  محمد  رئیس، 
محمد میامی و علی عباسی نیز به عنوان خزانه دار 

انتخاب شدند.

با خبرنگاران

آغاز ساخت 134 واحد مسکونی 
محرومان بشرویه 

عملیات اجرایی ساخت 1۳4 واحد مسکن محرومان 
بشرویه آغاز شد. مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی بشرویه 
اظهار کرد: سهمیه احداث مسکن محرومان این شهرستان 
600 واحد است که 1۵0 واحد توسط بنیاد مسکن و بقیه 
از سوی کمیته امداد امام خمینی )ره( احداث می  شود. 
»احمد دوست آبادی«، ادامه داد: 19۵ نفر برای ساخت 
مسکن محرومان توسط بنیاد مسکن به بانک  ها معرفی 
شده که 189 نفر انعقاد قرارداد داشته اند و عملیات 
اجرایی 1۳4 واحد نیز آغاز شد. به گفته وی، بر اثر وقوع 
سیل امسال 28 واحد مسکونی در بشرویه تخریب شد که 
عملیات اجرایی 26 واحد آغاز شده و احداث دو واحد دیگر 
به دلیل مشکل زمین هنوز شروع نشده است. وی یکی از 
دلایل روند کند احداث واحدهای مسکونی را نبود نیروی 
کار لازم در شهرستان اعلام و تصریح کرد که پیشرفت 

واحدهای در حال ساخت را با مشکل مواجه کرده است.

از گوشه و کنار استان

معتمدیان : تلاش می کنیم مشکل آب 

با تزریق اعتبارات برطرف شود


